

契約年月日：2021 年 4 月 21 日

冠山峠道路他図面作成他業務

【業務設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	冠山峠道路他図面作成他業務
履行場所	福井県福井市花堂南 2 - 1 4 - 7 (福井河川国道事務所管内)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 4月	7) 施工県	福井県
2) 事務所名	福井河川国道事務所 工務第二課	8) 地 区	福井市・坂井郡・吉田郡他
3) 業務番号	21867022040006	9) 河川・路線	一般国道 8 号
4) 契約区分	単年度 (繰越しを含む) の分任官	1 0) 設計年月	令和 3年 2月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	337 日間 自 令和 3年 4月 20日 (当初) 至 令和 4年 3月 22日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 3年 4月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 3年 4月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	冠山峠道路他図面作成他業務				業 種 項 目	測量業務 調査測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
調査測量		式	1		1,222,850			
調査測量		式	1		1,222,850			
調査測量図		式	1		1,222,850			
調査測量図	難易度 1	枚	10	48,920	489,200			単 1 号
調査測量図	難易度 2	枚	15	32,610	489,150			単 2 号
調査測量図	難易度 3	枚	15	16,300	244,500			単 3 号
直接測量費		式	1		1,222,850			
間接測量費		式	1		1,007,150			

設計内訳書

業務名	冠山峠道路他図面作成他業務				業 種 項 目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費		式	1		1,007,150			内 1 号
測量業務価格		式	1		2,230,000			
図面等作成		式	1		9,505,110			
図面等作成		式	1		9,505,110			
図面作成		式	1		5,052,235			
平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 1	枚	1	56,888	56,888			単 4 号
平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 2	枚	15	37,925	568,875			単 5 号
平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 3	枚	15	18,962	284,430			単 6 号

設計内訳書

業務名	冠山峠道路他図面作成他業務				業 種 項 目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
縦断図	A-1 難易度 1	枚	2	24,239	48,478			単 7 号
縦断図	A-1 難易度 2	枚	15	16,159	242,385			単 8 号
縦断図	A-1 難易度 3	枚	15	8,079	121,185			単 9 号
平面図及び縦断図	A-1 改良 車道のみ 難易度 1	枚	2	81,032	162,064			単 10 号
平面図及び縦断図	A-1 改良 車道のみ 難易度 2	枚	15	54,021	810,315			単 11 号
平面図及び縦断図	A-1 改良 車道のみ 難易度 3	枚	16	27,010	432,160			単 12 号
横断図	A-1 難易度 1	枚	2	11,018	22,036			単 13 号
横断図	A-1 難易度 2	枚	17	7,345	124,865			単 14 号

設計内訳書

業務名	冠山峠道路他図面作成他業務				業 種 項 目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
横断面図	A-1 難易度 3	枚	17	3,672	62,424			単 15 号
標準断面図	A-1 難易度 1	枚	2	30,678	61,356			単 16 号
標準断面図	A-1 難易度 2	枚	15	20,452	306,780			単 17 号
標準断面図	A-1 難易度 3	枚	15	10,226	153,390			単 18 号
各種展開図	A-1 難易度 1	枚	2	36,346	72,692			単 19 号
各種展開図	A-1 難易度 2	枚	15	24,231	363,465			単 20 号
各種展開図	A-1 難易度 3	枚	15	12,115	181,725			単 21 号
小構造物図	A-1 難易度 1	枚	2	18,686	37,372			単 22 号

設計内訳書

業務名	冠山峠道路他図面作成他業務				業 種 項 目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
小構造物図	A-1 難易度 2	枚	15	12,457	186,855			単 23 号
小構造物図	A-1 難易度 3	枚	15	6,228	93,420			単 24 号
一般構造物図	A-1 難易度 1	枚	2	48,225	96,450			単 25 号
一般構造物図	A-1 難易度 2	枚	10	32,150	321,500			単 26 号
一般構造物図	A-1 難易度 3	枚	15	16,075	241,125			単 27 号
数量計算書		式	1		801,405			
数量計算書	A-4 難易度 1	枚	15	4,857	72,855			単 28 号
数量計算書	A-4 難易度 2	枚	150	3,238	485,700			単 29 号

設計内訳書

業務名	冠山峠道路他図面作成他業務				業 種 項 目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
数量計算書	A-4 難易度 3	枚	150	1,619	242,850			単 30 号
設計計算書		式	1		1,804,370			
設計計算書	A-4 難易度 1	枚	15	11,642	174,630			単 31 号
設計計算書	A-4 難易度 2	枚	140	7,761	1,086,540			単 32 号
設計計算書	A-4 難易度 3	枚	140	3,880	543,200			単 33 号
説明図作成		式	1		1,279,950			
説明図作成	A-1版程度 難易度 1	枚	2	96,600	193,200			単 34 号
説明図作成	A-1版程度 難易度 2	枚	15	48,300	724,500			単 35 号

設計内訳書

業務名	冠山峠道路他図面作成他業務				業 種 項 目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
説明図作成	A-1版程度 難易度 3	枚	15	24, 150	362, 250			単 36 号
説明資料作成		式	1		567, 150			
説明資料作成	A-4版程度 難易度 1	枚	3	39, 800	119, 400			単 37 号
説明資料作成	A-4版程度 難易度 2	枚	15	19, 900	298, 500			単 38 号
説明資料作成	A-4版程度 難易度 3	枚	15	9, 950	149, 250			単 39 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		9, 505, 110			
その他原価		式	1		5, 118, 501			
一般管理費等		式	1		6, 266, 389			

設計内訳書

業務名	冠山峠道路他図面作成他業務				業 種 項 目	図面等作成 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		20,890,000			
業務価格		式	1		23,120,000			
消費税相当額		式	1		2,312,000			
業務委託料		式	1		25,432,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		1, 222, 850	成果検定費を除く
	諸経费率		%	82. 9			
諸経費			式	1		1, 013, 742	直接測量費×諸経费率
調整額						-6, 592	
計						1, 007, 150	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	調査測量図	難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	48,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査測量図		枚	1	48,920	48,920	単 40 号	
計						48,920		
単価						48,920	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	調査測量図	難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	32,610
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査測量図		枚	1	32,610	32,610	単 41 号	
計						32,610		
単価						32,610	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	調査測量図	難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	16,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査測量図		枚	1	16,300	16,300	単 42 号	
計						16,300		
単価						16,300	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	56,888
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図		枚	1	56,888	56,888	単 43 号	
計						56,888		
単価						56,888	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	37, 925
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図		枚	1	37, 925. 33	37, 925	単 44 号	
計						37, 925		
単価						37, 925	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	18, 962
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図		枚	1	18, 962. 66	18, 962	単 45 号	
計						18, 962		
単価						18, 962	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	縦断図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	24, 239
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図		枚	1	24, 239	24, 239	単 46 号	
計						24, 239		
単価						24, 239	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	縦断図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	16, 159
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図		枚	1	16, 159. 33	16, 159	単 47 号	
計						16, 159		
単価						16, 159	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	縦断図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	8, 079
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図		枚	1	8, 079. 66	8, 079	単 48 号	
計						8, 079		
単価						8, 079	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	平面図及び縦断図	A-1 改良 車道のみ 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	81, 032
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図及び縦断図		枚	1	81, 032	81, 032	単 49 号	
計						81, 032		
単価						81, 032	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	平面図及び縦断面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	54,021
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図及び縦断面図		枚	1	54,021.33	54,021	単 50 号	
計						54,021		
単価						54,021	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	平面図及び縦断面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	27,010
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図及び縦断面図		枚	1	27,010.66	27,010	単 51 号	
計						27,010		
単価						27,010	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 13 号	横断図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	11, 018
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図		枚	1	11, 018. 76	11, 018	単 52 号	
計						11, 018		
単価						11, 018	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 14 号	横断図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	7, 345
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図		枚	1	7, 345. 84	7, 345	単 53 号	
計						7, 345		
単価						7, 345	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 15 号	横断図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	3,672
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図		枚	1	3,672.92	3,672	単 54 号	
計						3,672		
単価						3,672	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	標準断面図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	30,678
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準断面図		枚	1	30,678	30,678	単 55 号	
計						30,678		
単価						30,678	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 17 号	標準断面図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	20,452
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準断面図		枚	1	20,452	20,452	単 56 号	
計						20,452		
単価						20,452	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 18 号	標準断面図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	10,226
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準断面図		枚	1	10,226	10,226	単 57 号	
計						10,226		
単価						10,226	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 19 号	各種展開図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	36, 346
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種展開図		枚	1	36, 346. 83	36, 346	単 58 号	
計						36, 346		
単価						36, 346	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 20 号	各種展開図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	24, 231
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種展開図		枚	1	24, 231. 16	24, 231	単 59 号	
計						24, 231		
単価						24, 231	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 21 号	各種展開図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	12, 115
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種展開図		枚	1	12, 115. 5	12, 115	単 60 号	
計						12, 115		
単価						12, 115	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 22 号	小構造物図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	18, 686
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小構造物図		枚	1	18, 686. 4	18, 686	単 61 号	
計						18, 686		
単価						18, 686	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 23 号	小構造物図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	12, 457
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小構造物図		枚	1	12, 457. 6	12, 457	単 62 号	
計						12, 457		
単価						12, 457	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 24 号	小構造物図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	6, 228
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小構造物図		枚	1	6, 228. 8	6, 228	単 63 号	
計						6, 228		
単価						6, 228	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	一般構造物図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	48, 225
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造物図		枚	1	48, 225. 25	48, 225	単 64 号	
計						48, 225		
単価						48, 225	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	一般構造物図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	32, 150
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造物図		枚	1	32, 150. 25	32, 150	単 65 号	
計						32, 150		
単価						32, 150	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 27 号	一般構造物図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	16, 075
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造物図		枚	1	16, 075	16, 075	単 66 号	
計						16, 075		
単価						16, 075	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 28 号	数量計算書	A-4 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	4, 857
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書		枚	1	4, 857. 04	4, 857	単 67 号	
計						4, 857		
単価						4, 857	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 29 号	数量計算書	A-4 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	3, 238
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書		枚	1	3, 238. 03	3, 238	単 68 号	
計						3, 238		
単価						3, 238	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 30 号	数量計算書	A-4 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	1, 619
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書		枚	1	1, 619. 01	1, 619	単 69 号	
計						1, 619		
単価						1, 619	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 31 号	設計計算書	A-4 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	11,642
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算書		枚	1	11,642.6	11,642	単 70 号	
計						11,642		
単価						11,642	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 32 号	設計計算書	A-4 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	7,761
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算書		枚	1	7,761.73	7,761	単 71 号	
計						7,761		
単価						7,761	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 33 号	設計計算書	A-4 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	3,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算書		枚	1	3,880.86	3,880	単 72 号	
計						3,880		
単価						3,880	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 34 号	説明図作成	A-1版程度 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	96,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	説明図作成		枚	1	96,600	96,600	単 73 号	
計						96,600		
単価						96,600	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 35 号	説明図作成	A-1版程度 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	48,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	説明図作成		枚	1	48,300	48,300	単 74 号	
計						48,300		
単価						48,300	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 36 号	説明図作成	A-1版程度 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	24,150
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	説明図作成		枚	1	24,150	24,150	単 75 号	
計						24,150		
単価						24,150	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 37 号	説明資料作成	A-4版程度 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	39,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	説明資料作成		枚	1	39,800	39,800	単 76 号	
計						39,800		
単価						39,800	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 38 号	説明資料作成	A-4版程度 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	19,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	説明資料作成		枚	1	19,900	19,900	単 77 号	
計						19,900		
単価						19,900	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 39 号	説明資料作成	A-4版程度 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	9,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	説明資料作成		枚	1	9,950	9,950	単 78 号	
計						9,950		
単価						9,950	円／枚	

調査測量図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	調査測量図		単位	枚	数量	20	単価	48, 920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		621, 300		
	測量技師		人	4. 5	40, 000	180, 000		
	測量技師補		人	11	30, 700	337, 700		
	測量助手		人	3. 5	29, 600	103, 600		
機械経費			式	1		31, 065	直接人件費の 5 %	
補正係数				1. 5		978, 547	対象額：652, 365	
計						978, 547		
単価						48, 920	円／枚	

調査測量図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	調査測量図		単位	枚	数量	20	単価	32, 610
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		621, 300		
	測量技師		人	4. 5	40, 000	180, 000		
	測量技師補		人	11	30, 700	337, 700		
	測量助手		人	3. 5	29, 600	103, 600		
機械経費			式	1		31, 065	直接人件費の 5 %	
補正係数				1		652, 365	対象額：652, 365	
計						652, 365		
単価						32, 610	円／枚	

調査測量図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	調査測量図		単位	枚	数量	20	単価	16, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		621, 300		
	測量技師		人	4. 5	40, 000	180, 000		
	測量技師補		人	11	30, 700	337, 700		
	測量助手		人	3. 5	29, 600	103, 600		
機械経費			式	1		31, 065	直接人件費の 5 %	
補正係数				0. 5		326, 182	対象額 : 652, 365	
計						326, 182		
単価						16, 300	円／枚	

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	平面図		単位	枚	数量	3	単価	56,888
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		172,388		
	技師（B）		人	1.83	40,600	74,298		
	技師（C）		人	1.85	32,800	60,680		
	技術員		人	1.29	29,000	37,410		
補正係数				0.99		170,664	対象額：172,388	
計						170,664		
単価						56,888	円／枚	

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	平面図		単位	枚	数量	3	単価	37, 925. 33
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		172, 388		
	技師（B）		人	1. 83	40, 600	74, 298		
	技師（C）		人	1. 85	32, 800	60, 680		
	技術員		人	1. 29	29, 000	37, 410		
補正係数				0. 66		113, 776	対象額：172, 388	
計						113, 776		
単価						37, 925. 33	円／枚	

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	平面図		単位	枚	数量	3	単価	18, 962. 66
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		172, 388		
	技師（B）		人	1. 83	40, 600	74, 298		
	技師（C）		人	1. 85	32, 800	60, 680		
	技術員		人	1. 29	29, 000	37, 410		
補正係数				0. 33		56, 888	対象額：172, 388	
計						56, 888		
単価						18, 962. 66	円／枚	

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	縦断面		単位	枚	数量	3	単価	24, 239
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		73, 452		
	技師（B）		人	0. 77	40, 600	31, 262		
	技師（C）		人	0. 8	32, 800	26, 240		
	技術員		人	0. 55	29, 000	15, 950		
補正係数				0. 99		72, 717	対象額：73, 452	
計						72, 717		
単価						24, 239	円／枚	

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	縦断面		単位	枚	数量	3	単価	16, 159. 33
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		73, 452		
	技師（B）		人	0. 77	40, 600	31, 262		
	技師（C）		人	0. 8	32, 800	26, 240		
	技術員		人	0. 55	29, 000	15, 950		
補正係数				0. 66		48, 478	対象額：73, 452	
計						48, 478		
単価						16, 159. 33	円／枚	

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	縦断面		単位	枚	数量	3	単価	8, 079. 66
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		73, 452		
	技師（B）		人	0. 77	40, 600	31, 262		
	技師（C）		人	0. 8	32, 800	26, 240		
	技術員		人	0. 55	29, 000	15, 950		
補正係数				0. 33		24, 239	対象額：73, 452	
計						24, 239		
単価						8, 079. 66	円／枚	

平面図及び縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 49 号	平面図及び縦断図		単位	枚	数量	3	単価	81, 032
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		245, 552		
	技師（B）		人	2. 61	40, 600	105, 966		
	技師（C）		人	2. 62	32, 800	85, 936		
	技術員		人	1. 85	29, 000	53, 650		
補正係数				0. 99		243, 096	対象額：245, 552	
計						243, 096		
単価						81, 032	円／枚	

平面図及び縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	平面図及び縦断図		単位	枚	数量	3	単価	54, 021. 33
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		245, 552		
	技師（B）		人	2. 61	40, 600	105, 966		
	技師（C）		人	2. 62	32, 800	85, 936		
	技術員		人	1. 85	29, 000	53, 650		
補正係数				0. 66		162, 064	対象額：245, 552	
計						162, 064		
単価						54, 021. 33	円／枚	

平面図及び縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 51 号	平面図及び縦断図		単位	枚	数量	3	単価	27, 010. 66
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		245, 552		
	技師（B）		人	2. 61	40, 600	105, 966		
	技師（C）		人	2. 62	32, 800	85, 936		
	技術員		人	1. 85	29, 000	53, 650		
補正係数				0. 33		81, 032	対象額：245, 552	
計						81, 032		
単価						27, 010. 66	円／枚	

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	横断図		単位	枚	数量	25	単価	11, 018. 76
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		278, 252		
	技師（B）		人	1. 85	40, 600	75, 110		
	技師（C）		人	3. 09	32, 800	101, 352		
	技術員		人	3. 51	29, 000	101, 790		
補正係数				0. 99		275, 469	対象額：278, 252	
計						275, 469		
単価						11, 018. 76	円／枚	

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	横断図		単位	枚	数量	25	単価	7, 345. 84
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		278, 252		
	技師（B）		人	1. 85	40, 600	75, 110		
	技師（C）		人	3. 09	32, 800	101, 352		
	技術員		人	3. 51	29, 000	101, 790		
補正係数				0. 66		183, 646	対象額：278, 252	
計						183, 646		
単価						7, 345. 84	円／枚	

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	横断図		単位	枚	数量	25	単価	3, 672. 92
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		278, 252		
	技師（B）		人	1. 85	40, 600	75, 110		
	技師（C）		人	3. 09	32, 800	101, 352		
	技術員		人	3. 51	29, 000	101, 790		
補正係数				0. 33		91, 823	対象額：278, 252	
計						91, 823		
単価						3, 672. 92	円／枚	

標準断面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 55 号	標準断面図		単位	枚	数量	1	単価	30, 678
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		30, 988		
	技師（B）		人	0. 21	40, 600	8, 526		
	技師（C）		人	0. 34	32, 800	11, 152		
	技術員		人	0. 39	29, 000	11, 310		
補正係数				0. 99		30, 678	対象額：30, 988	
計						30, 678		
単価						30, 678	円／枚	

標準断面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 56 号	標準断面図		単位	枚	数量	1	単価	20, 452
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		30, 988		
	技師（B）		人	0. 21	40, 600	8, 526		
	技師（C）		人	0. 34	32, 800	11, 152		
	技術員		人	0. 39	29, 000	11, 310		
補正係数				0. 66		20, 452	対象額：30, 988	
計						20, 452		
単価						20, 452	円／枚	

標準断面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 57 号	標準断面図		単位	枚	数量	1	単価	10, 226
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		30, 988		
	技師（B）		人	0. 21	40, 600	8, 526		
	技師（C）		人	0. 34	32, 800	11, 152		
	技術員		人	0. 39	29, 000	11, 310		
補正係数				0. 33		10, 226	対象額：30, 988	
計						10, 226		
単価						10, 226	円／枚	

各種展開図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 58 号	各種展開図		単位	枚	数量	6	単価	36, 346. 83
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		220, 284		
	技師（B）		人	1. 38	40, 600	56, 028		
	技師（C）		人	2. 32	32, 800	76, 096		
	技術員		人	3. 04	29, 000	88, 160		
補正係数				0. 99		218, 081	対象額：220, 284	
計						218, 081		
単価						36, 346. 83	円／枚	

各種展開図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	各種展開図		単位	枚	数量	6	単価	24, 231. 16
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		220, 284		
	技師（B）		人	1. 38	40, 600	56, 028		
	技師（C）		人	2. 32	32, 800	76, 096		
	技術員		人	3. 04	29, 000	88, 160		
補正係数				0. 66		145, 387	対象額：220, 284	
計						145, 387		
単価						24, 231. 16	円／枚	

各種展開図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	各種展開図		単位	枚	数量	6	単価	12, 115. 5
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		220, 284		
	技師（B）		人	1. 38	40, 600	56, 028		
	技師（C）		人	2. 32	32, 800	76, 096		
	技術員		人	3. 04	29, 000	88, 160		
補正係数				0. 33		72, 693	対象額：220, 284	
計						72, 693		
単価						12, 115. 5	円／枚	

小構造物図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	小構造物図		単位	枚	数量	5	単価	18,686. 4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		94,376		
	技師（B）		人	0. 58	40,600	23,548		
	技師（C）		人	1. 01	32,800	33,128		
	技術員		人	1. 3	29,000	37,700		
補正係数				0. 99		93,432	対象額：94,376	
計						93,432		
単価						18,686. 4	円／枚	

小構造物図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 62 号	小構造物図		単位	枚	数量	5	単価	12, 457. 6
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		94, 376		
	技師（B）		人	0. 58	40, 600	23, 548		
	技師（C）		人	1. 01	32, 800	33, 128		
	技術員		人	1. 3	29, 000	37, 700		
補正係数				0. 66		62, 288	対象額：94, 376	
計						62, 288		
単価						12, 457. 6	円／枚	

小構造物図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	小構造物図		単位	枚	数量	5	単価	6, 228. 8
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		94, 376		
	技師（B）		人	0. 58	40, 600	23, 548		
	技師（C）		人	1. 01	32, 800	33, 128		
	技術員		人	1. 3	29, 000	37, 700		
補正係数				0. 33		31, 144	対象額：94, 376	
計						31, 144		
単価						6, 228. 8	円／枚	

一般構造物図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 64 号	一般構造物図		単位	枚	数量	4	単価	48, 225. 25
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		194, 850		
	技師（B）		人	0. 98	40, 600	39, 788		
	技師（C）		人	2. 19	32, 800	71, 832		
	技術員		人	2. 87	29, 000	83, 230		
補正係数				0. 99		192, 901	対象額：194, 850	
計						192, 901		
単価						48, 225. 25	円／枚	

一般構造物図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 65 号	一般構造物図		単位	枚	数量	4	単価	32, 150. 25
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		194, 850		
	技師（B）		人	0. 98	40, 600	39, 788		
	技師（C）		人	2. 19	32, 800	71, 832		
	技術員		人	2. 87	29, 000	83, 230		
補正係数				0. 66		128, 601	対象額：194, 850	
計						128, 601		
単価						32, 150. 25	円／枚	

一般構造物図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 66 号	一般構造物図		単位	枚	数量	4	単価	16, 075
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		194, 850		
	技師（B）		人	0. 98	40, 600	39, 788		
	技師（C）		人	2. 19	32, 800	71, 832		
	技術員		人	2. 87	29, 000	83, 230		
補正係数				0. 33		64, 300	対象額：194, 850	
計						64, 300		
単価						16, 075	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 67 号	数量計算書		単位	枚	数量	90	単価	4, 857. 04
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		441, 550		
	技師（B）		人	1. 83	40, 600	74, 298		
	技師（C）		人	4. 99	32, 800	163, 672		
	技術員		人	7. 02	29, 000	203, 580		
補正係数				0. 99		437, 134	対象額：441, 550	
計						437, 134		
単価						4, 857. 04	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 68 号	数量計算書		単位	枚	数量	90	単価	3, 238. 03
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		441, 550		
	技師（B）		人	1. 83	40, 600	74, 298		
	技師（C）		人	4. 99	32, 800	163, 672		
	技術員		人	7. 02	29, 000	203, 580		
補正係数				0. 66		291, 423	対象額：441, 550	
計						291, 423		
単価						3, 238. 03	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 69 号	数量計算書		単位	枚	数量	90	単価	1,619.01
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		441,550		
	技師（B）		人	1.83	40,600	74,298		
	技師（C）		人	4.99	32,800	163,672		
	技術員		人	7.02	29,000	203,580		
補正係数				0.33		145,711	対象額：441,550	
計						145,711		
単価						1,619.01	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 70 号	設計計算書		単位	枚	数量	15	単価	11, 642. 6
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		116, 426		
	技師（B）		人	1. 47	40, 600	59, 682		
	技師（C）		人	1. 73	32, 800	56, 744		
補正係数				1. 5		174, 639	対象額：116, 426	
計						174, 639		
単価						11, 642. 6	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 71 号	設計計算書		単位	枚	数量	15	単価	7, 761. 73
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		116, 426		
	技師（B）		人	1. 47	40, 600	59, 682		
	技師（C）		人	1. 73	32, 800	56, 744		
補正係数				1		116, 426	対象額：116, 426	
計						116, 426		
単価						7, 761. 73	円／枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 72 号	設計計算書		単位	枚	数量	15	単価	3, 880. 86
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		116, 426		
	技師（B）		人	1. 47	40, 600	59, 682		
	技師（C）		人	1. 73	32, 800	56, 744		
補正係数				0. 5		58, 213	対象額：116, 426	
計						58, 213		
単価						3, 880. 86	円／枚	

説明図作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 73 号	説明図作成		単位	枚	数量	1	単価	96, 600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		96, 600		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	1	32, 800	32, 800		
	技術員		人	1. 5	29, 000	43, 500		
補正係数				1		96, 600	対象額：96, 600	
計						96, 600		
単価						96, 600	円／枚	

説明図作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 74 号	説明図作成		単位	枚	数量	1	単価	48, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		96, 600		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	1	32, 800	32, 800		
	技術員		人	1. 5	29, 000	43, 500		
補正係数				0. 5		48, 300	対象額：96, 600	
計						48, 300		
単価						48, 300	円／枚	

説明図作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 75 号	説明図作成		単位	枚	数量	1	単価	24, 150
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		96, 600		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	1	32, 800	32, 800		
	技術員		人	1. 5	29, 000	43, 500		
補正係数				0. 25		24, 150	対象額：96, 600	
計						24, 150		
単価						24, 150	円／枚	

説明資料作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 76 号	説明資料作成		単位	枚	数量	1	単価	39, 800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		39, 800		
	技師（B）		人	0. 3	40, 600	12, 180		
	技師（C）		人	0. 4	32, 800	13, 120		
	技術員		人	0. 5	29, 000	14, 500		
補正係数				1		39, 800	対象額：39, 800	
計						39, 800		
単価						39, 800	円／枚	

説明資料作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 77 号	説明資料作成		単位	枚	数量	1	単価	19, 900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		39, 800		
	技師（B）		人	0. 3	40, 600	12, 180		
	技師（C）		人	0. 4	32, 800	13, 120		
	技術員		人	0. 5	29, 000	14, 500		
補正係数				0. 5		19, 900	対象額：39, 800	
計						19, 900		
単価						19, 900	円／枚	

説明資料作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 04
歩掛適用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 78 号	説明資料作成		単位	枚	数量	1	単価	9, 950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		39, 800		
	技師（B）		人	0. 3	40, 600	12, 180		
	技師（C）		人	0. 4	32, 800	13, 120		
	技術員		人	0. 5	29, 000	14, 500		
補正係数				0. 25		9, 950	対象額：39, 800	
計						9, 950		
単価						9, 950	円／枚	